РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево №22-3 от «14» декабря 2020 года

О внесении изменений в Положение о порядке списания
муниципального имущества, находящегося в
собственности Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением
Азнакаевского районного Совета от 13.12.2018 №224-32
«Об утверждении Положения о порядке списания
муниципального имущества, находящегося в
собственности Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

Учитывая п. 10 приложения № 1 Постановления Правительства РФ от

11.07.2020 г. N 1036 "О признании утратившими силу нормативных правовых

актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства

Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных

органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при

осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав

потребителей"

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке списания муниципального имущества,

находящегося в собственности Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета

от 13.12.2018 №224-32 «Об утверждении Положения о порядке списания

муниципального имущества, находящегося в собственности Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменение:

- абзац третий пункта 3.2.4. изложить в следующей редакции:

«При отнесении объекта основных средств к технически сложному

оборудованию рекомендуется руководствоваться перечнями технически сложных

товаров согласно постановлениям Правительства Российской Федерации от

10.11.2011 №924 «Об утверждении перечня технически сложных товаров»;»;

- абзац четвёртый пункта 4.4 изложить в следующей редакции:

«- при отнесении объекта основных средств к технически сложному

оборудованию рекомендуется руководствоваться перечнями технически сложных

товаров согласно постановлениям Правительства Российской Федерации от

10.11.2011 № 924 «Об утверждении перечня технически сложных товаров».».

2. Установить, что пункт 3.2.4. и 4.4. настоящего решения вступают в силу

с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http ://aznakayevo .tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru